Por Conta Contabil Pag: 1

SANTA CATARINA Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020 Data Geragdo : 12/02/2020

e Extrato das Contas

SUBSECAO DE JARAGUA DO SUL

Resumo Movimentagcao Financeira

—Receltas Despesas

Sem Descri¢éo 220,38 Sem Descri¢éo 4.274,87

Receitas Fotocopias 189,50 Locagéo de Iméveis 1.500,00

23 - Jaragua do Sul 4.402,00 Despesas Bancarias 22,50

23 - Jaragua do Sul- Inscri¢cdes 1.386,23 Locacao de Mé&gs., Equipamentos e Ma: 729,90

23 - Jaraguéa do Sul - Reducgéo 2.898,74 Taxas Diversas 92,50

- 0,00 Condominios 1.800,00

- 0,00 Servigos de Internet 480,00

- 0,00 Servigos de Telefonia Movel 20,00
Totais: Receitas : 9.096,85 Despesas : 8.919,77

Saldo Financeirodo Periodo: 177,08
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Disponibilidade
Por Conta Interna

Periodo: 01/01/2020 a 31/01/2020

SUBSECAO DE JARAGUA DO SUL

—NuUmero Conta Interna——Saldo

0,79

0,00
885,45
6.010,83
0,00
36.228,81
1.670,01

1.147,83

Total 45.943,72
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